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Hei rakkaat Senegalin lasten kummit!

Lähetysseuran kummityö on jatkunut Senegalissa erinomaisin tuloksin ja haluammekin muistaa teitä
tervehdyksellä kummilapsilta!

Kummityön syksy on ollut vauhdikas, kun kummityössä aloitti uusi vastuuhenkilö Ndiao Faye ja
kummiohjelmaan on otettu paljon uusia lapsia. Kaikilla Senegalin luterilaisen kirkon toiminta-alueilla
paikallisseurakunnat ovat koordinoineet hakuprosessia, jossa kaikista haavoittuvimmassa asemessa olevat
perheet ovat voineet jättää hakemuksen kummiohjelman. Lopullisen päätöksen valinnasta teki kirkon
sosiaaliosasto painottaen erityisiä kriteereitä, joissa ensi sijalla olivat esimerkiksi vammaiset, orvot ja
yksinhuoltajien lapset.

Kuvassa on Thiadiayen alueen
kummitapaaminen uusien kummilasten
perheille. Kummityön vastuuhenkilö Ndiao
ja sosiaaliosaston johtaja Demba kertoivat
vanhemmille kummiohjelman periaatteista,
oikeuksista ja velvollisuuksista.

Mukana oli myös yksi uusista kummilapsista, Modoy, äitinsä kanssa,
joka on yksinhuoltaja perheen isän kuoltua. He asuvat pienessä kylässä
seitsemän kilometrin päässä ja Modoy käy koulussa 5. luokkaa.
Perheessä on lisäksi kolmen nuorempaa sisarusta. Perheen äiti oli hyvin
kiitollinen mahdollisuudesta päästä mukaan kummiohjelmaan, josta on
paljon apua perheen haastavassa tilanteessa.
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Senegalin kummityön keskiössä on haavoittuvassa asemassa olevien lasten tukeminen, ja vuonna 2023 onkin
panostettu erityisesti vammaisiin lapsiin. Kylissä on järjestetty tiedon lisäämiseksi tilaisuuksia, joissa ihmisille
on puhuttu muun muassa vammaisten lasten oikeuksista koulunkäyntiin sekä muun muassa mahdollisuudesta
saada vammaisen henkilön yhdenvertaisuuskortti. Tämän lisäksi uusien kummilapsien valinnassa on
painotettu tänä vuonna vammaisia lapsia.

Vammaisten lasten tuelle on Senegalissa jatkuva tarve. Maassa on arvioitu olevan yli 35 000 vammaista lasta,
ja heistä vain alle 40 prosenttia on koulussa (2013 väestönlaskenta). Todellisuudessa vammaisten lasten määrä
voi olla vielä suurempi, sillä kaikki tapaukset eivät tule virallisiin rekistereihin. Tästä syystä tietoisuuden
lisääminen on olennainen osa vammaisten oikeuksien edistämistä. Yhtenä suurena haasteena Senegalissa on
kouluttaa tarpeeksi opettajia, joilla olisi tarvittavat valmiudet opettaa vammaisia lapsia (Handicap
International, 2019). Vammaisten lasten koulunkäynti on usein myös kalliimpaa, minkä vuoksi vähävaraisten
lasten perheillä on heikommat mahdollisuudet lähettää vammaista lastaan kouluun.

Kummilapsen terveiset

Marie Mboukhoutourin kylästä kertoo: Olen Senegalin luterilaisen
kirkon jäsen. Olen kolmannella vuosikurssilla Niakharissa. Tämän
vuoden kurssit ovat alkaneet hyvin, ne kestävät aamukahdeksasta kahteen
iltapäivällä, ja joka päivä kävelemme 6 kilometriä kouluun ja takaisin.
Opiskelemme seuraavia aineita: ranskaa, historiaa ja maantiedettä,
luonnontieteitä, fysiikkaa ja kemiaa, matematiikkaa, liikuntaa, espanjaa,
kansalaiskasvatusta ja englantia.

Perheessäni meitä on kolme lasta, ja minä olen meistä toiseksi vanhin.
Vanhempani erosivat, kun olimme lapsia, ja äitini kuoli vuonna 2015,
joten nyt asumme isoäitimme kanssa. Tulevaisuuden unelmani on
menestyä opinnoissani auttaakseni perhettäni sekä kirkkoa, jonka
ansiosta pääsin kummioppilaaksi. Kun kasvan isoksi, haluan santarmiksi.

Kirkon kummihanke tukee minua ja perhettäni. Kirkko oli laatinut esitteen, missä kerrottiin kummihankkeesta
ja siitä, että se on suunnattu erityisesti haavoittuvassa asemassa oleville ihmisille.  Kaikkia kiinnostuneita
pyydettiin täyttämään hakemuslomakkeet. Setäni, joka on tällä hetkellä kirkon pastori, näki tilanteemme ja
teki hakemuksen puolestani. Minut valitsi ensin seurakuntaneuvosto ja sitten kirkon sosiaaliosasto (DAS).
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Ensinnäkin haluan ilmaista kiitollisuuteni kummeilleni, lähettää heille lämpimät terveiseni ja rukoilla, että
Herra siunaa heitä ja heidän perheitään satakertaisesti siitä, mitä he ovat antaneet.

Kiitos, kiitos ja suuri kiitos!

Kiitän teitä korvaamattomasta tuestanne Senegalin lasten ja perheiden hyväksi,
Siunattua ja onnellista uutta vuotta 2024!

Parhain terveisin, Hilde Paco, kummivastaava Ndiao Faye ja Senegalin lapset ja perheet

Kirjeen kuvat: Hilde Paco ja Ndiao Faye

Seuraa työtämme myös facebookissa:
https://www.facebook.com/LahetysseuraLantisessaAfrikassa

Kummityö tukee myös alle kouluikäisiä. Kuvassa esikoululaisia Tock-A-Mbelin kylässä. Kirkon
esikoulussa lapsia opetetaan heidän äidinkielellään. Kuva: Heli Vuohelainen


